segunda-feira, 19 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00616 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

DECRETO Nº 47, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015.

“Decreta  Luto  Oficial  e  dá  outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da Bahia, no uso de suas

atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  por  lei  e,  nos  termos  do  disposto  na  Lei Orgânica

Municipal.

DECRETA:

Art.  1º  ‐  Fica  decretado  Luto Oficial  de  3  (três)  dias,  nas  Autarquias  e  Repartições  Públicas

Municipais,  em  virtude  do  falecimento  do  Sr.  Edivaldo  Lima  Freitas, Membro  do  Conselho

Tutelar de Coração de Maria.

Art. 2º ‐ Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 19 DE

OUTUBRO DE 2015.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

873B0898E02C18F53C0CFE3AF9768407

		2015-10-19T14:47:26-0300